2022年 1月

お客様各位

オリオン・ラドセーフメディカル株式会社

シャウカステン生産終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、近年の受注状況及び部材の

調達状況を考慮し、生産を終了させて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜生産終了品＞

品名 該当型番 生産終了時期

NEO80シャウカウテン ORS-Hxx1-yy

(xxは数字、yyはアルファベット表記)

2022年 1月 31日

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

以上

オリオン・ラドセーフメディカル株式会社

愛知県名古屋市中区栄五丁目 8番 24号

TEL 052-261-0706

FAX 052-261-0798

E-Mail orion@orrad.co.jp